
Magazín - Náchodské.info

Vila Čerych v České Skalici otevírá své dveře pro zájemce z řad veřejnosti, kterým chybí
prostor pro diskusi. Účastníci budou mít možnost vyjádřit své názory a díky ostatním hlouběji
proniknout do složitosti tématu, na které se budou Diskusní kluby zaměřovat.

           {jathumbnail off}  

Tématem prvního klubu bude svoboda slova – přistěhovalectví – multikulturalismus – tolerance
– demokracie, jímž chceme navázat na dění, které započalo teroristickým útokem na redakci
francouzského satirického časopisu Charlie Hebdo. Jako host vystoupí a diskuse se zúčastní
Mgr. Martin Paleček, Ph.D., který se profesně věnuje filozofii společenských věd a antropologii
náboženství. Přednáší na Filozofické fakultě Univerzity Hradec Králové.

  

"Dnes již není moc prostoru, kde by lidé mohli diskutovat o tématech, která je zajímají, a proto
jsme se rozhodli touto formou dát lidem příležitost vyjádřit svůj názor a přemýšlet o názorech
druhých," říká ředitel Centra rozvoje Česká Skalice Jiří Kmoníček.

  

Přijďte diskutovat o tématu, které hýbe západní společností a týká se nás všech. Diskusní klub
nazvaný "Kdo je Charlie?" se koná ve čtvrtek 26. února od 17 hodin ve Vile Čerych.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Magazín - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3606:diskuzni-klub-ve-vile-cerych-kdo-je-charlie&amp;catid=106:magazin&amp;Itemid=481

